exercício financeiro de 2023, em relatório de 31 de dezembro de 2023, apresentado pelo Setor de 
Contabilidade da Prefeitura Municipal de Parapuã, conforme segue: 

1. Lar Esperança de Parapuã — LEP, Inscrito no CNPJ: 03.642.784/0001-40, com sede 
rua São Luis, n° 800, nesta cidade de Parapuã-SP, o valor de R$ 6.900,00 (seis mil e 
novecentos reais), para custeio; 

2. Instituto Provendo Amor Inscrita no CNPJ sob n° 29.754.452/0001-40, com sede à 
Rua Piaui, n° 336, Vila Santa Helena, nesta cidade de Parapuã-SP, o valor de R$ 

15.000,00 (quinze mil reais), para custeio; 

3. Lar dos Velhos de Parapuã. Inscrita no CNPJ sob n° 46.462.073/0001-04, com sede 
Rua Park n° 1035, Bairro Centro, nesta cidade de Parapuã-SP, o valor de R$ 10.000,00 
(dez mil reais), para investimento; 

4. DEMELT — Departamento de Esportes de Parapuã, o valor de R$ 5.000,00 (cinco mil